
3a; /Wsďłöìss /2023
Kupní Smlouva

Obchøaixpøzflčnøxr; PŽEAL as. ĹŽÍŽŠŠŠŽWŽZŽCM Osoba: šfăäipääfläżšëošasämvební, _
Se adam.- U Pıynárny 412/101, Praha 10 Se Sid/em.- Čflskøhxfldská 386/54, 276 01 Mčınik '
IČO, Ž25775634 IČO/DIČ ______________ 49518933 Ž (3249518933 __ __ __ __ _|
DIČ. (3225775634 SAP can ___ _Ž

Zapsána v OR vedeném:

Zastoupené: Zastoupené: Ž

_Konmktm' osoba (OZ): Ž Konralú'm' Osoba: Ž
__ _ __ __ 1_dálęjçnäPı-ødávajide) (idáıę jen „Knınıjicm

I.
Předmět plnění

1. Prodávající Se Zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě - Zboží uvedené v nabídce
prodávajícího a umožní mu nabýt vlastnické právo. Součástí Zboží jsou i doklady, které Se ke
Zboží vztahují a jejich předání.

2. Kupující Se Zavazuje, že poté co určí přesné množství zboží písemnou, faxovou nebo
telefonickou objednávkou, ve které uvede množství objednaného Zboží, termín plnění a
Způsob dopravy, Zboží převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

5. Učínnost Smlouvy nastává jejím uzavřením. Přechod vlastnického práva Stejně jako přechod
nebezpečí škody nastává dle dohody Stran až převzetím Zboží Ze Strany Kupujícího.

II.
Cena plnění, způsob jejího určení a fakturace

1. Cena Zboží je stanovena v platném ceníku, který prodávající Zveřejňuje na
případně předloží kupujícímu.

2. Kupující Se Zavazuje uhradit dodané a odebrané zboží
a) v hotovosti na Základě účetního daňového dokladu vystaveného při odběru zboží
b) převodem na účet ve lhůtě Splamosú účetního daňového dokladu.

3. Smluvní Strany Se dohodly na následujících podmínkách:

Splatnost faktLufjž: ú 14 |_ _ | dní
__Způsob platby: Bankovním převodem _ _ _
__ Ví'še úvěrového limitu: _ 20.000,-Kč

4. Úvěrovým limitem Se pro účely této Smlouvy rozumí maximální výše všech
nezaplacených Závazků kupujícího Vůči prodávajícímu, tedy součet nezaplacených
kupních cen a kupních cen kupujícím Závazné objednaného zboží od okamžiku, kdy
objednávka kupujícího byla potvrzena prodávajícím. V případě překročení této částky
není prodávající povinen dodat kupujícímu další objednané Zboží.

5. Prodávající rovněž není povinen dodat kupujícímu další objednané zboží v případě, že je
kupující v prodlení S úhradou kterékoliv Splatné faktury o více než 3 dny po lhůtě její
Splatnosti. Prodávající v tomto případě není v prodlení S plněním Svého závazku podle této
Smlouvy.

6. Podkladem pro placení je účetní daňový doklad-faktura, vystavený v Souvislosti S prodejem
Zboží prodávajícím. V případě, že kupující neobdrží do 5 dnů ode dne převzetí Zboží fakturu,
je povinen Si tuto u prodávajícího neprodleně písemně vyžádat.

3a; /Wsďłöìss /2023
Kupní Smlouva

Obchøaixpøzflčnøxr; PŽEAL as. ĹŽÍŽŠŠŠŽWŽZŽCM Osoba: šfăäipääfläżšëošasämvební, _
Se adam.- U Pıynárny 412/101, Praha 10 Se Sid/em.- Čflskøhxfldská 386/54, 276 01 Mčınik '
IČO, Ž25775634 IČO/DIČ ______________ 49518933 Ž (3249518933 __ __ __ __ _|
DIČ. (3225775634 SAP can ___ _Ž

Zapsána v OR vedeném:

Zastoupené: Zastoupené: Ž

_Konmktm' osoba (OZ): Ž Konralú'm' Osoba: Ž
__ _ __ __ 1_dálęjçnäPı-ødávajide) (idáıę jen „Knınıjicm

I.
Předmět plnění

1. Prodávající Se Zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě - Zboží uvedené v nabídce
prodávajícího a umožní mu nabýt vlastnické právo. Součástí Zboží jsou i doklady, které Se ke
Zboží vztahují a jejich předání.

2. Kupující Se Zavazuje, že poté co určí přesné množství zboží písemnou, faxovou nebo
telefonickou objednávkou, ve které uvede množství objednaného Zboží, termín plnění a
Způsob dopravy, Zboží převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

5. Učínnost Smlouvy nastává jejím uzavřením. Přechod vlastnického práva Stejně jako přechod
nebezpečí škody nastává dle dohody Stran až převzetím Zboží Ze Strany Kupujícího.

II.
Cena plnění, způsob jejího určení a fakturace

1. Cena Zboží je stanovena v platném ceníku, který prodávající Zveřejňuje na
případně předloží kupujícímu.

2. Kupující Se Zavazuje uhradit dodané a odebrané zboží
a) v hotovosti na Základě účetního daňového dokladu vystaveného při odběru zboží
b) převodem na účet ve lhůtě Splamosú účetního daňového dokladu.

3. Smluvní Strany Se dohodly na následujících podmínkách:

Splatnost faktLufjž: ú 14 |_ _ | dní
__Způsob platby: Bankovním převodem _ _ _
__ Ví'še úvěrového limitu: _ 20.000,-Kč

4. Úvěrovým limitem Se pro účely této Smlouvy rozumí maximální výše všech
nezaplacených Závazků kupujícího Vůči prodávajícímu, tedy součet nezaplacených
kupních cen a kupních cen kupujícím Závazné objednaného zboží od okamžiku, kdy
objednávka kupujícího byla potvrzena prodávajícím. V případě překročení této částky
není prodávající povinen dodat kupujícímu další objednané Zboží.

5. Prodávající rovněž není povinen dodat kupujícímu další objednané zboží v případě, že je
kupující v prodlení S úhradou kterékoliv Splatné faktury o více než 3 dny po lhůtě její
Splatnosti. Prodávající v tomto případě není v prodlení S plněním Svého závazku podle této
Smlouvy.

6. Podkladem pro placení je účetní daňový doklad-faktura, vystavený v Souvislosti S prodejem
Zboží prodávajícím. V případě, že kupující neobdrží do 5 dnů ode dne převzetí Zboží fakturu,
je povinen Si tuto u prodávajícího neprodleně písemně vyžádat.

3a; /Wsďłöìss /2023
Kupní Smlouva

Obchøaixpøzflčnøxr; PŽEAL as. ĹŽÍŽŠŠŠŽWŽZŽCM Osoba: šfăäipääfläżšëošasämvební, _
Se adam.- U Pıynárny 412/101, Praha 10 Se Sid/em.- Čflskøhxfldská 386/54, 276 01 Mčınik '
IČO, Ž25775634 IČO/DIČ ______________ 49518933 Ž (3249518933 __ __ __ __ _|
DIČ. (3225775634 SAP can ___ _Ž

Zapsána v OR vedeném:

Zastoupené: Zastoupené: Ž

_Konmktm' osoba (OZ): Ž Konralú'm' Osoba: Ž
__ _ __ __ 1_dálęjçnäPı-ødávajide) (idáıę jen „Knınıjicm

I.
Předmět plnění

1. Prodávající Se Zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě - Zboží uvedené v nabídce
prodávajícího a umožní mu nabýt vlastnické právo. Součástí Zboží jsou i doklady, které Se ke
Zboží vztahují a jejich předání.

2. Kupující Se Zavazuje, že poté co určí přesné množství zboží písemnou, faxovou nebo
telefonickou objednávkou, ve které uvede množství objednaného Zboží, termín plnění a
Způsob dopravy, Zboží převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

5. Učínnost Smlouvy nastává jejím uzavřením. Přechod vlastnického práva Stejně jako přechod
nebezpečí škody nastává dle dohody Stran až převzetím Zboží Ze Strany Kupujícího.

II.
Cena plnění, způsob jejího určení a fakturace

1. Cena Zboží je stanovena v platném ceníku, který prodávající Zveřejňuje na
případně předloží kupujícímu.

2. Kupující Se Zavazuje uhradit dodané a odebrané zboží
a) v hotovosti na Základě účetního daňového dokladu vystaveného při odběru zboží
b) převodem na účet ve lhůtě Splamosú účetního daňového dokladu.

3. Smluvní Strany Se dohodly na následujících podmínkách:

Splatnost faktLufjž: ú 14 |_ _ | dní
__Způsob platby: Bankovním převodem _ _ _
__ Ví'še úvěrového limitu: _ 20.000,-Kč

4. Úvěrovým limitem Se pro účely této Smlouvy rozumí maximální výše všech
nezaplacených Závazků kupujícího Vůči prodávajícímu, tedy součet nezaplacených
kupních cen a kupních cen kupujícím Závazné objednaného zboží od okamžiku, kdy
objednávka kupujícího byla potvrzena prodávajícím. V případě překročení této částky
není prodávající povinen dodat kupujícímu další objednané Zboží.

5. Prodávající rovněž není povinen dodat kupujícímu další objednané zboží v případě, že je
kupující v prodlení S úhradou kterékoliv Splatné faktury o více než 3 dny po lhůtě její
Splatnosti. Prodávající v tomto případě není v prodlení S plněním Svého závazku podle této
Smlouvy.

6. Podkladem pro placení je účetní daňový doklad-faktura, vystavený v Souvislosti S prodejem
Zboží prodávajícím. V případě, že kupující neobdrží do 5 dnů ode dne převzetí Zboží fakturu,
je povinen Si tuto u prodávajícího neprodleně písemně vyžádat.



10.

|_
`ın

E-N
PQ

Splatnost faktury je dle výše dohodnutých podmínek na faktuře vždy vyznačena. Pokud
kupující fakturu v termínu Splamosíi neuhradí, má povinnost Zaplatit prodávajícímu Sjednaný
úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení. V případě
vystavení pro-forma faktury a placení v hotovosti při odběru Zboží potvrdí prodávající
kupujícímu převzetí hotovosti.
Dnem zdanitelného plnění se rozumí den převodu vlastnického práva na kupujícího tj
nejdříve den předání Zboží.
Pokud bude kupující v prodlení S úhradou faktury, je prodávající oprávněn kupujícího
písemně vyzvat k jejímu uhrazení, kdy taková výzva může být dle rozhodnutí prodávajícího
Zaslána i opakovaně. Za každou takovou výzvu je prodávající oprávněn požadovat a kupující
povinen uhradit Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (Slovy pět Set korun českých.
Smluvní strany se dohodly, že Výši úvěrového limitu dle odst. 3 a 4. tohoto čl. je prodávající
oprávněn s okamžitou účinností jednostranně Změnit, a to jak jejím Zvýšením, tak Snížením.

III.
Termín a způsob placení

Kupující je povinen Zajistit převzetí Zboží. Nebezpečí škody na Zboží a vlastnické právo
přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží. Kupující je povinen vždy potvrdit
prodávajícímu převzetí Zboží na dodacím listě.
Dopravu zboží od prodávajícího do místa určení zajišťuje prodávající, pokud není dohodou
určeno jinak. Cena dopravy Se řídí ceníkem prodávajícího.
Pokud si po dohodě kupující Zajistí dopravu sám, přechází nebezpečí škody na Zboží na
kupujícího okamžikem předání zboží prvnímu dopravci.
Prodávající dodá zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. Věc bude zabalena podle
zvyklostí, Způsobem potřebným pro její uchování a Ochranu.
Vratné obaly je kupující povinen buď vrátit výměnou při dodávce Zboží, nebo uhradit dle
vystavené faktury. Zpětný výkup vratných obalů bude prováděn Za aktuální ceny.
Škoda na věci vzniklá po přechodu nebezpečí škody na věci, nemá vliv na povinnost
kupujícího zaplatit kupní cenu.

IV.
Místo plnění, přechod vlastnického práva

Při odběru kupujícím - provozovna prodávajícího.
Při rozvozu prodávajícího - provozovna kupujícího.
Při odeslání prostřednictvím dopravce kupujícího _ místo předání Zboží uvedené
v dokladech.
Vlastnické právo k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
Kupující a prodávající se výslovně dohodli, že v případě neuhrazení kupní ceny Zboží
v termínu splatnosti, uhradí kupující na požádání prodávajícího kupní cenu nikoliv finančními
prostředky, ale dodáním zboží ze Svého vlastnictví, a to v hodnotě rovnající se hodnotě
dlužné částky.
Prodávající je oprávněn jednostranně, S účinností Zpětně ke dni uzavření smlouvy od této
odstoupit, v případě nezaplacení kupní ceny ve Sjednané lhůtě Splatnosti. Zboží je v takovém
případě ke dni účinnosii odstoupení vlastnictvím prodávajícího a tento je oprávněn své
vlastnické právo ke Zboží uplatnit okamžitě ke dni odstoupení. Způsob odstoupení od
smlouvy Závisí výlučně na volbě prodávajícího s tím, že je vždy možné odstoupit od Smlouvy
přímým Sdělením kupujícímu a to kdekoli bude kontaktován kupující, nebo osoba Za něj
jednající.

10.

|_
`ın

E-N
PQ

Splatnost faktury je dle výše dohodnutých podmínek na faktuře vždy vyznačena. Pokud
kupující fakturu v termínu Splamosíi neuhradí, má povinnost Zaplatit prodávajícímu Sjednaný
úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení. V případě
vystavení pro-forma faktury a placení v hotovosti při odběru Zboží potvrdí prodávající
kupujícímu převzetí hotovosti.
Dnem zdanitelného plnění se rozumí den převodu vlastnického práva na kupujícího tj
nejdříve den předání Zboží.
Pokud bude kupující v prodlení S úhradou faktury, je prodávající oprávněn kupujícího
písemně vyzvat k jejímu uhrazení, kdy taková výzva může být dle rozhodnutí prodávajícího
Zaslána i opakovaně. Za každou takovou výzvu je prodávající oprávněn požadovat a kupující
povinen uhradit Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (Slovy pět Set korun českých.
Smluvní strany se dohodly, že Výši úvěrového limitu dle odst. 3 a 4. tohoto čl. je prodávající
oprávněn s okamžitou účinností jednostranně Změnit, a to jak jejím Zvýšením, tak Snížením.

III.
Termín a způsob placení

Kupující je povinen Zajistit převzetí Zboží. Nebezpečí škody na Zboží a vlastnické právo
přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží. Kupující je povinen vždy potvrdit
prodávajícímu převzetí Zboží na dodacím listě.
Dopravu zboží od prodávajícího do místa určení zajišťuje prodávající, pokud není dohodou
určeno jinak. Cena dopravy Se řídí ceníkem prodávajícího.
Pokud si po dohodě kupující Zajistí dopravu sám, přechází nebezpečí škody na Zboží na
kupujícího okamžikem předání zboží prvnímu dopravci.
Prodávající dodá zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. Věc bude zabalena podle
zvyklostí, Způsobem potřebným pro její uchování a Ochranu.
Vratné obaly je kupující povinen buď vrátit výměnou při dodávce Zboží, nebo uhradit dle
vystavené faktury. Zpětný výkup vratných obalů bude prováděn Za aktuální ceny.
Škoda na věci vzniklá po přechodu nebezpečí škody na věci, nemá vliv na povinnost
kupujícího zaplatit kupní cenu.

IV.
Místo plnění, přechod vlastnického práva

Při odběru kupujícím - provozovna prodávajícího.
Při rozvozu prodávajícího - provozovna kupujícího.
Při odeslání prostřednictvím dopravce kupujícího _ místo předání Zboží uvedené
v dokladech.
Vlastnické právo k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
Kupující a prodávající se výslovně dohodli, že v případě neuhrazení kupní ceny Zboží
v termínu splatnosti, uhradí kupující na požádání prodávajícího kupní cenu nikoliv finančními
prostředky, ale dodáním zboží ze Svého vlastnictví, a to v hodnotě rovnající se hodnotě
dlužné částky.
Prodávající je oprávněn jednostranně, S účinností Zpětně ke dni uzavření smlouvy od této
odstoupit, v případě nezaplacení kupní ceny ve Sjednané lhůtě Splatnosti. Zboží je v takovém
případě ke dni účinnosii odstoupení vlastnictvím prodávajícího a tento je oprávněn své
vlastnické právo ke Zboží uplatnit okamžitě ke dni odstoupení. Způsob odstoupení od
smlouvy Závisí výlučně na volbě prodávajícího s tím, že je vždy možné odstoupit od Smlouvy
přímým Sdělením kupujícímu a to kdekoli bude kontaktován kupující, nebo osoba Za něj
jednající.

10.

|_
`ın

E-N
PQ

Splatnost faktury je dle výše dohodnutých podmínek na faktuře vždy vyznačena. Pokud
kupující fakturu v termínu Splamosíi neuhradí, má povinnost Zaplatit prodávajícímu Sjednaný
úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení. V případě
vystavení pro-forma faktury a placení v hotovosti při odběru Zboží potvrdí prodávající
kupujícímu převzetí hotovosti.
Dnem zdanitelného plnění se rozumí den převodu vlastnického práva na kupujícího tj
nejdříve den předání Zboží.
Pokud bude kupující v prodlení S úhradou faktury, je prodávající oprávněn kupujícího
písemně vyzvat k jejímu uhrazení, kdy taková výzva může být dle rozhodnutí prodávajícího
Zaslána i opakovaně. Za každou takovou výzvu je prodávající oprávněn požadovat a kupující
povinen uhradit Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (Slovy pět Set korun českých.
Smluvní strany se dohodly, že Výši úvěrového limitu dle odst. 3 a 4. tohoto čl. je prodávající
oprávněn s okamžitou účinností jednostranně Změnit, a to jak jejím Zvýšením, tak Snížením.

III.
Termín a způsob placení

Kupující je povinen Zajistit převzetí Zboží. Nebezpečí škody na Zboží a vlastnické právo
přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží. Kupující je povinen vždy potvrdit
prodávajícímu převzetí Zboží na dodacím listě.
Dopravu zboží od prodávajícího do místa určení zajišťuje prodávající, pokud není dohodou
určeno jinak. Cena dopravy Se řídí ceníkem prodávajícího.
Pokud si po dohodě kupující Zajistí dopravu sám, přechází nebezpečí škody na Zboží na
kupujícího okamžikem předání zboží prvnímu dopravci.
Prodávající dodá zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. Věc bude zabalena podle
zvyklostí, Způsobem potřebným pro její uchování a Ochranu.
Vratné obaly je kupující povinen buď vrátit výměnou při dodávce Zboží, nebo uhradit dle
vystavené faktury. Zpětný výkup vratných obalů bude prováděn Za aktuální ceny.
Škoda na věci vzniklá po přechodu nebezpečí škody na věci, nemá vliv na povinnost
kupujícího zaplatit kupní cenu.

IV.
Místo plnění, přechod vlastnického práva

Při odběru kupujícím - provozovna prodávajícího.
Při rozvozu prodávajícího - provozovna kupujícího.
Při odeslání prostřednictvím dopravce kupujícího _ místo předání Zboží uvedené
v dokladech.
Vlastnické právo k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
Kupující a prodávající se výslovně dohodli, že v případě neuhrazení kupní ceny Zboží
v termínu splatnosti, uhradí kupující na požádání prodávajícího kupní cenu nikoliv finančními
prostředky, ale dodáním zboží ze Svého vlastnictví, a to v hodnotě rovnající se hodnotě
dlužné částky.
Prodávající je oprávněn jednostranně, S účinností Zpětně ke dni uzavření smlouvy od této
odstoupit, v případě nezaplacení kupní ceny ve Sjednané lhůtě Splatnosti. Zboží je v takovém
případě ke dni účinnosii odstoupení vlastnictvím prodávajícího a tento je oprávněn své
vlastnické právo ke Zboží uplatnit okamžitě ke dni odstoupení. Způsob odstoupení od
smlouvy Závisí výlučně na volbě prodávajícího s tím, že je vždy možné odstoupit od Smlouvy
přímým Sdělením kupujícímu a to kdekoli bude kontaktován kupující, nebo osoba Za něj
jednající.



P*

6.1.

V.
Další ujednání - záruka

Kupující je povinen Prohlédnout Zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci
(tedy při převzetí) a Zkontrolovat. Zjištěné vady je povinen kupující vytknout při převzetí
zboží, a to písemně. Kupující nemá práva Z vadného plnění, jedná-li Se o vadu, kterou musel
rozpoznat již při uzavření Smlouvy.
Záruku za jakost poskytuje Prodávající v rozsahu Zákona.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu veškeré změny týkající se jeho sídla, místa plnění,
obchodního jména, případně další změny, které by mohly Ovlivnit plnění podle této smlouvy,
a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo.

VI.
Rozhodování Sporů

Prodávající je oprávněn na základě vlastního uvážení rozhodnout, že:
a) Všechny Spory, které vzniknou Z této Smlouvy nebo v Souvislosti s ní, budou s

vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím
řízení před jediným rozhodcem Zapsaným v Seznamu rozhodců Rozhodčího Soudu České
republiky se sídlem v Praze, IČ: 26675048, a jmenovaným v Souladu s Jednacím řádem a
dalšími pravidly tohoto Rozhodčího Soudu, podle kterých bude v řízení postupováno ve
Smyslu ustanovení § 19 Odst. 1 Zákona č. 216/ 1994 Sb.

b) Spor bude v takovém případě rozhodnut na základě listinných podkladů předložených
Stranami a rozhodčí nález vydán bez nařízení jednání. Místem rozhodčího řízení bude
Praha. Náhrada nákladů rozhodčího řízení (včetně vlastních Výloh Smluvních Stran) bude
rozhodcem přiznána podle zásady úspěchu ve Sporu. Výše nákladů právního zastoupení
bude určena obdobně podle vyhlášky č.484/2000 Sb.,ve Znění pozdějších předpisů.

6.2. Pokud prodávající nezvolí řešení sporů podle bodu 6..1 budou veškeré případné Spory
rozhodovány před příslušným Obecným Soudem ČR.
6.3. Rozhodnutí dle bodu 6.1. je výlučným právem, nikoliv povinností prodávajícího a je tak
pouze na jeho uvážení zda zvolí řešení věci v rozhodčím řízení, či Zda Se Obrátí na obecný Soud.

VII.
Všeobecné ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena z vážné a Svobodné vůle po dohodě mezi Oběma stranami, může
být měněna pouze Oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou z rozhodnutí Zřizovatele od 1.1.2023-31.12.2023
s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce po doručení výpovědi.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Závazkové vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se budou řídit ustanoveními
občanského Zákoníku.

5. Smluvní Strany prohlašují, že jsou Se zněním Smlouvy Seznámeny, prohlašují, že smlouva
nebyla uzavřena v tísni a jinak nevýhodných podmínek. Autentičnost kupní Smlouvy
potvrzují svými podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu.
V Praze dne

rotlávajıiıcEíA kupující

P*

6.1.

V.
Další ujednání - záruka

Kupující je povinen Prohlédnout Zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci
(tedy při převzetí) a Zkontrolovat. Zjištěné vady je povinen kupující vytknout při převzetí
zboží, a to písemně. Kupující nemá práva Z vadného plnění, jedná-li Se o vadu, kterou musel
rozpoznat již při uzavření Smlouvy.
Záruku za jakost poskytuje Prodávající v rozsahu Zákona.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu veškeré změny týkající se jeho sídla, místa plnění,
obchodního jména, případně další změny, které by mohly Ovlivnit plnění podle této smlouvy,
a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo.

VI.
Rozhodování Sporů

Prodávající je oprávněn na základě vlastního uvážení rozhodnout, že:
a) Všechny Spory, které vzniknou Z této Smlouvy nebo v Souvislosti s ní, budou s

vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím
řízení před jediným rozhodcem Zapsaným v Seznamu rozhodců Rozhodčího Soudu České
republiky se sídlem v Praze, IČ: 26675048, a jmenovaným v Souladu s Jednacím řádem a
dalšími pravidly tohoto Rozhodčího Soudu, podle kterých bude v řízení postupováno ve
Smyslu ustanovení § 19 Odst. 1 Zákona č. 216/ 1994 Sb.

b) Spor bude v takovém případě rozhodnut na základě listinných podkladů předložených
Stranami a rozhodčí nález vydán bez nařízení jednání. Místem rozhodčího řízení bude
Praha. Náhrada nákladů rozhodčího řízení (včetně vlastních Výloh Smluvních Stran) bude
rozhodcem přiznána podle zásady úspěchu ve Sporu. Výše nákladů právního zastoupení
bude určena obdobně podle vyhlášky č.484/2000 Sb.,ve Znění pozdějších předpisů.

6.2. Pokud prodávající nezvolí řešení sporů podle bodu 6..1 budou veškeré případné Spory
rozhodovány před příslušným Obecným Soudem ČR.
6.3. Rozhodnutí dle bodu 6.1. je výlučným právem, nikoliv povinností prodávajícího a je tak
pouze na jeho uvážení zda zvolí řešení věci v rozhodčím řízení, či Zda Se Obrátí na obecný Soud.

VII.
Všeobecné ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena z vážné a Svobodné vůle po dohodě mezi Oběma stranami, může
být měněna pouze Oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou z rozhodnutí Zřizovatele od 1.1.2023-31.12.2023
s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce po doručení výpovědi.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Závazkové vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se budou řídit ustanoveními
občanského Zákoníku.

5. Smluvní Strany prohlašují, že jsou Se zněním Smlouvy Seznámeny, prohlašují, že smlouva
nebyla uzavřena v tísni a jinak nevýhodných podmínek. Autentičnost kupní Smlouvy
potvrzují svými podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu.
V Praze dne

rotlávajıiıcEíA kupující

P*

6.1.

V.
Další ujednání - záruka

Kupující je povinen Prohlédnout Zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci
(tedy při převzetí) a Zkontrolovat. Zjištěné vady je povinen kupující vytknout při převzetí
zboží, a to písemně. Kupující nemá práva Z vadného plnění, jedná-li Se o vadu, kterou musel
rozpoznat již při uzavření Smlouvy.
Záruku za jakost poskytuje Prodávající v rozsahu Zákona.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu veškeré změny týkající se jeho sídla, místa plnění,
obchodního jména, případně další změny, které by mohly Ovlivnit plnění podle této smlouvy,
a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo.

VI.
Rozhodování Sporů

Prodávající je oprávněn na základě vlastního uvážení rozhodnout, že:
a) Všechny Spory, které vzniknou Z této Smlouvy nebo v Souvislosti s ní, budou s

vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím
řízení před jediným rozhodcem Zapsaným v Seznamu rozhodců Rozhodčího Soudu České
republiky se sídlem v Praze, IČ: 26675048, a jmenovaným v Souladu s Jednacím řádem a
dalšími pravidly tohoto Rozhodčího Soudu, podle kterých bude v řízení postupováno ve
Smyslu ustanovení § 19 Odst. 1 Zákona č. 216/ 1994 Sb.

b) Spor bude v takovém případě rozhodnut na základě listinných podkladů předložených
Stranami a rozhodčí nález vydán bez nařízení jednání. Místem rozhodčího řízení bude
Praha. Náhrada nákladů rozhodčího řízení (včetně vlastních Výloh Smluvních Stran) bude
rozhodcem přiznána podle zásady úspěchu ve Sporu. Výše nákladů právního zastoupení
bude určena obdobně podle vyhlášky č.484/2000 Sb.,ve Znění pozdějších předpisů.

6.2. Pokud prodávající nezvolí řešení sporů podle bodu 6..1 budou veškeré případné Spory
rozhodovány před příslušným Obecným Soudem ČR.
6.3. Rozhodnutí dle bodu 6.1. je výlučným právem, nikoliv povinností prodávajícího a je tak
pouze na jeho uvážení zda zvolí řešení věci v rozhodčím řízení, či Zda Se Obrátí na obecný Soud.

VII.
Všeobecné ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena z vážné a Svobodné vůle po dohodě mezi Oběma stranami, může
být měněna pouze Oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou z rozhodnutí Zřizovatele od 1.1.2023-31.12.2023
s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce po doručení výpovědi.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Závazkové vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se budou řídit ustanoveními
občanského Zákoníku.

5. Smluvní Strany prohlašují, že jsou Se zněním Smlouvy Seznámeny, prohlašují, že smlouva
nebyla uzavřena v tísni a jinak nevýhodných podmínek. Autentičnost kupní Smlouvy
potvrzují svými podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu.
V Praze dne

rotlávajıiıcEíA kupující






